
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Siréna slouží jako doplněk k nejrůznějším Smart 
WiFi senzorům. 

Hlasitý alarm signalizace o síle 100 dB. 

Bezplatná mobilní aplikace pro zařízení s iOS a 
Android  s podporou v českém jazyce. 

Detekuje-li siréna alarm z nějakého Smart WiFi 
senzoru, odešle okamžitě upozornění do 
Vašeho mobilního telefonu prostřednictvím 
mobilní aplikace. 

Ovládání z jakéhokoliv místa, kde je dostupný 
internet. 

Založeno na technologii Wi-Fi 2,4 GHz. 

Pro funkčnost sirény není zapotřebí 
zakoupit další bránu/řídící jednotku. 

Ovládání hlasem s podporou aplikací 
Amazon Alexa a Google Home.  

Podporuje otevřenou platformu aplikace 
IFTTT. 

Funkce alarm, automatizace a chytré 
scénáře. 

 Funkce měření teploty a 

vlhkosti. 
 Možnost nastavení 

automatizací s dalšími 

Smart WiFi produkty. 

 Není potřeba žádných 

kabelů, čidlo je napájeno 2 

ks vysokokapacitními 

bateriemi CR123-A s 

dlouhou výdrží. 

 Nízké náklady na provoz, 

malé rozměry a hmotnost. 

 Žádné poplatky za 

používání. 

Noční režim pomocí infračervených 

LED a mechanický ICR filtr. 

 IR LED pro noční přísvit na 

AS-AB03W = Výkonná vnitřní siréna, doplněk k 
nejrůznějším Smart WiFi senzorům, hlasitost 
100dB,  WiFi 2.4 GHz, podpora funkce měření teploty 
a vlhkosti, podpora Amazon Alexa, Google Assistant 
a IFTTT, notifikace do mobilního telefonu přes 
aplikaci v českém jazyce, Android/iOS, snadná 
instalace, nabíjení pomocí baterie nebo pomocí 
micro USB kabelu 

Zařízení bylo navrženo v malé velikosti s elegantním 
designem tak, aby nenarušovalo prostředí interiéru, ve 
kterém má být umístěno. Úkolem sirény je informovat o 
nenadálé události, popřípadě o napadení objektu formou 
vyhlášení velmi hlasitého akustického poplachu tak, aby 
jej měli možnost slyšet spící obyvatelé, sousedi či 
kolemjdoucí. Má však také psychologicko paralizující 

efekt na vetřelce, kterého obvykle vyruší, vystraší nebo 

značně zkomplikuje další postup v činnosti natolik, že se 
rozhodne raději objekt opustit. 

Siréna může sloužit jako základ chytré domácnosti, a 
můžete ji propojit s dalšími Smart Wifi produkty pro 
chytrou domácnost. Detekuje-li siréna alarm z nějakého 
Smart WiFi senzoru, odešle okamžitě upozornění do 
Vašeho mobilního telefonu prostřednictvím mobilní 
aplikace. Zároveň začne siréna hlasitě houkat a blikat. 

 

 

 

Chytrá mobilní aplikace "TUYA SMART" nebo 
"SMART LIVE-SMART LIVING" umožňuje 
ovládání a kontrolu nad Vaší domácností 
odkudkoliv na světě pouze za pomoci internetu a 
Vašeho mobilního telefonu. Nepotřebujete žádnou 
řídící jednotku nebo "bránu". Každé zařízení má v 
sobě všechny potřebné komponenty pro 
komunikaci s Vaším mobilním telefonem přes 
internet (cloud). Aplikace je podporována v 
českém jazyce. 

Velkou předností tohoto modelu je velice snadná 
instalace bez jakéhokoli zásahu do konstrukce. Vše 
je řešeno jednoduchým přilepení pomocí dodávané 
oboustranné lepicí pásky, nebo pomocí šroubku a 
hmoždinky. 

 

 

 

 

 

Information Technology Solutions 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

Model : AS-AB03W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

Wi-Fi siréna s funkcí měření vlhkodti a teploty – TUYA 

MODEL: AS-AB03W 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

S P E C I F I K A C E  P R O D U K T U  

   Model : AS-AB03W 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro více informací prosím 

kontaktujte naší technickou 

poradnu nebo navštivte naše 

webové stránky: 

www.alarmsecurity.cz 

 

 

 
 
 

 

Provozovatel internetového obchodu 

Majdalena 100 

378 03 Majdalena 

Tel: 605 946 699 

e-mail: alarmsecurity@seznam..cz  

mailto:alarmsecurity@seznam..cz

